
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 25.10.2021 r. 

Numer sprawy: ZP.271.8.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa tylnej frezy z przystawkami do tworzenia śladu do  

narciarstwa biegowego wraz z niezbędnym osprzętem oraz zakup sprzętu rekreacyjnego 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst  jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1129) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informacje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 25.10.2021 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

Wydłużenie 

okresu 

gwarancji 

1. 
TRACKTECH Sp. z o.o. 

ul. Ks. A. Siudy 11, 34-436 Maniowy  
229 870,00  o 12 miesięcy 

 

  

                                                                                         Zatwierdzono: 

 


		2021-10-25T11:24:44+0200
	Jakub Marek Jamróz




